
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    “Ujësjellës Kanalizime“ Korçë Sh.A (UKKO Sh.A). 

Adresa   Rajoni Nr. 1, Blloku i Ri i Sportit, Korçë  

Tel   +355 (082) 430 72 

Fax   +355 (082) 457 59 

E-mail   ukko@ukko.al 

Faqja e Internetit www.ukko.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur, me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës:  "Ruajtja e objekteve të UKKO Sh.A me punonjës shërbimi dhe sistem 

alarmi” 

 

4. Fondi limit: 14.672.000 (katërmbëdhjetëmilionegjashtëqindeshtatëdhjetëedymijë lekë pa TVSH 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: duke filluar nga 01.03.2017 me 

përfundim në datën  01.03.2018 . 

     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.02.2017, ora: 10:00 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.02.2017, ora: 10:00 

 

  

 

 

 

 

 

 


